
BOOSTED SAFE 

Děkujeme, že jste si vybrali trezor Boosted Safe! 

Doufáme, že jste s trezorem a našimi službami spokojeni. 

Pokud máte dotazy nebo zájem, navštivte naše webové stránky. 

www.boostedsafe.eu 

 
 

BOOSTED SAFE 

@boostedsafe 

CHRAŇTE VŠECHNY SVÉ CENNOSTI 

http://www.boostedsafe.eu/


 

Otevření trezoru Boosted Safe: 

 

● Přestavte všechny 3 číslice na 0-0-0. 

● Při otevírání se ujistěte, že jsou všechny číslice vystředěné v poloze 
0. 

● Odstraňte všechny 3 vroubkované matice s palcem a otevřete kryt 
konstrukce zámku. 

● Po otevření přestavte uzamykací páčku z polohy A do polohy B na 

krytu zámku. 

 

Nastavení vaší nové kombinace: 

● Nastavte svůj vlastní kód kombinace (3 číslice). 

 

● Poté přestavte uzamykací páčku z polohy B zpět do polohy A. 

Před zavřením krytu konstrukce zámku dvakrát vyzkoušejte kód, abyste si 

ověřili nastavení vaší nové kombinace. 

 

 

Přípojné body Isofix najdete v zadním sedadle. 
 
Poznámka: Někdy jsou to knoflíky označené tímto logem.  

 

Zkontrolujte typ přípojných bodů Isofix: 

   
Odkrytý typ Skrytý typ Zabudovaný typ 

Pevná poloha přípojných bodů Isofix: 

Poznámka: Tovární nastavení je B. 

 

 

Typ připojovacích bodů Pevná poloha přípojných bodů 

Odkrytý typ B 

Skrytý typ A 

Zabudovaný typ B 

S podsedákem A 

  

POKYNY PRO KOMBINOVANOU UZAMYKACÍ 
SKŘÍŇKU NASTAVENÍ PŘÍPOJEK ISOFIX 

A B 



Úprava polohy přípojných bodů 

Poznámka: Tovární nastavení je B. 

Přestavení z B do A: 
Upevněte přípojku Isofix prstem a silou povytáhněte kolík z otvoru B, poté 

přípojku uvolněte směrem dovnitř. 

 
Zasuňte přípojku Isofix do trezoru z vnější strany a poté zasuňte kolík z 

otvoru A. 

 

Poznámka: 

Při zasouvání přípojky Isofix 

zvenčí je třeba, aby červená 

spona byla níže než připojovací 

rovina. 

 

 

 

 

Úprava polohy přípojných bodů 

Poznámka: Tovární nastavení je B. 

Přestavení z A do B: 
Silou vytáhněte kolík z otvoru A a odpojte přípojku směrem ven. 

 
Zasuňte přípojku Isofix do trezoru z vnější strany a poté zasuňte kolík z 

otvoru B. 

 

Poznámka: 

Pokud máte problém se zasunutím kolíku do otvoru B, zakývejte přípojkou 

při zasouvání kolíku mírně doleva a doprava. 

  



 

Instalace trezoru Boosted Safe: 

● Přípojné body Isofix najdete v zadním sedadle. 

● Poznámka: Někdy jsou to knoflíky s tímto logem. 

 

● Zatlačte přípojky Isofix na zadní straně trezoru do přípojných bodů, 

dokud u obou neuslyšíte cvaknutí. To znamená, že trezor je úspěšně 

nainstalován a připraven k použití. 

● Před zavřením trezoru zatáhněte za obě strany, abyste se ujistili, že jsou 
bezpečně připevněny v obou přípojných bodech Isofix. 

 

Odpojení trezoru Boosted Safe: 

● Otevřete trezor a najděte červené spony na obou přípojkách Isofix. 

● Když uslyšíte cvaknutí, znamená to, že trezor byl úspěšně uvolněn. 

 
 
 
 
 
 

 

Otázka: Trezor se mi nedaří připevnit k sedadlu. 

Odpověď: 1. Zkontrolujte, zda jsou přípojky 
otevřené. 

2. Přestavte polohu přípojek z B do A. 

3. Odstraňte látkový potah. 

Otázka: Nedaří se mi nastavit kód. 

Odpověď: 1. Ujistěte se, že jsou všechny číslice předchozího kódů 

vystředěné (tovární kód je 0-0-0). 

2. Při nastavování hesla se ujistěte, že jsou všechny číslice vašeho 

kódu vystředěné. 

3. Po dokončení nastavení se ujistěte, že je uzamykací páčka zpět v 
poloze A. 

Otázka: Nedaří se mi vyjmout / zasunout kolík. 

Odpověď: Pokud je obtížné kolík vytáhnout / zasunout 

1. a přípojka je v poloze A, zatlačte přípojku dovnitř a mírně s ní 
kývejte vlevo a vpravo při současném vytahování/zasouvání kolíku. 

 
2. a přípojka je v poloze B, tlačte na přípojku směrem ven a mírně s ní 

kývejte vlevo a vpravo při současném vytahování/zasouvání kolíku. 

 
 

 

INSTALACE TREZORU BOOSTED SAFE ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD 


